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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de zayıf veriler sonrasında Fed’den faiz indirim

beklentileri hafif öne çekildi, ancak bu durumun küresel

borsalar üzerindeki moral etkisi sınırlı. BIST’te dün para girişi ile

%1,5 civarında güçlü bir tepki verildi, bugün de bu tepkinin

devamını bekliyoruz. Yakın vadeli ajanda sakin, ancak önemli

makro değişikliklerin olduğu bir dönemi geride bırakıyoruz.

Tüketici enflasyonunda %75,5 ile zirve görüldü, bundan sonra

yaz aylarında hızlı, sonrasında ağır ağır gevşeme patikasında

bir enflasyon bekliyoruz. Yıllık TÜFE’nin 2024 sonunda %40-45

bandında, 2025 sonunda ise %25-28 bandında olmasını

bekliyoruz. Ek olarak, TCMB rezervlerinde iyileşmenin sürmesi

ile swap hariç net rezervlerin dört yıl sonra yeniden pozitif

bölgeye geçmesini de TL varlıklar açısından olumlu

değerlendiriyoruz. Günün ajandasında ise makro gündem

sakin. Bununla beraber, bugün içeride TCMB Başkanı Fatih

Karahan’ın TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'na küresel

gelişmeler, Türkiye ekonomisi, enflasyon görünümü ve para

politikası konularında yapacağı sunum, Hazine ihaleleri ve reel

efektif döviz kuru izlenecek. Dışarıda ise ABD fabrika siparişleri

ile dayanıklı mal siparişleri öne çıkıyor. Türkiye 5 yıllık CDS

primleri güne 259 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR Reel Efektif Döviz Kuru (Mayıs) |

▪ 17.00 | ABD Ulaştırma Hariç Dayanıklı Mallar (Nisan) |

Bek: 0,4%

▪ 17:00 | ABD Fabrika Siparişleri (Nisan) | Bek: 0,7%

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.556,80 1,50 -0,94

BIST 30 11.579,99 1,50 -0,79

BIST 50 9.355,14 1,44 -0,90

BIST Tüm 11.945,58 1,19 -1,19

BIST Banka 15.309,87 1,64 0,91

BIST Ulaştırma 35.135,52 2,90 -0,79

BIST Sınai 14.281,58 0,54 -3,27

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.828,67 0,6% -1,1%

Dax 18.608,16 0,6% -0,4%

Cac 40 7.998,02 0,1% -0,7%

FTSE 100 8.262,75 -0,2% -0,7%

Nikkei 225 38.922,74 -0,2% 0,0%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,67 7,44 5,57

GER 10 Yıllık Tahvil 2,58 -3,41 28,42

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,41 0,43 13,73

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,88 -2,17 3,60

FR 10 Yıllık Tahvil 3,05 -2,49 20,25

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,19 0,02 9,23

EURTRY 35,11 -0,05 7,23

GBPTRY 41,23 -0,09 9,61

BRENT ($) 77,54 -0,73 0,88

XAUUSD ($) 2348,90 -0,08 13,86

XAGUSD ($) 30,60 -0,42 28,62

COPPER ($) 4,65 -0,48 20,22

XPTUSD ($) 1020,20 0,19

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ISCTR 16.03 - 16.21 16.85 - 17.34 15.67

TTKOM 45.90 - 46.40 48.24 - 49.64 44.84

ENKAI 41.36 - 41.82 43.50 - 44.76 40.44

CCOLA 757.70 - 766.00 796.70 - 819.70 740.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

PETKM 21.30 - 21.50 21.90 - 22.20 21.10

ULKER 144.20 - 145.50 148.10 - 150.30 142.70

HALKB 18.40 - 18.60 19.00 - 19.30 18.20

MGROS 489.00 - 493.50 502.50 - 510.00 484.00

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ GENIL: Gen İlaç, 1Ç24 finansal sonuçlarını 162 milyon TL

net kar ile açıkladı. Açıklanan net karda, enflasyon

düzeltmesinden kaynaklanan 5 milyon TL net parasal

kayıp oldu. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde de

145 milyon TL net zarar ile açıklamıştı.

▪ POLHO: Polisan Holding, 1Ç24 finansal sonuçlarını 187

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 57 milyon TL zarar ile açıkladı.

▪ DGNMO: Doğanlar Mobilya, pay başına brüt 0.29 TL

temettü dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %2

düzeyinde.

▪ KZBGY: Kızılbük GYO, mayıs ayında Sinpaş Kızılbük

Thermal Wellness Resort projesinde 503 adet

devremülkün 309 milyon TL bedelle satışının

gerçekleştirildiğini ve toplam devremülk satışına ilişkin

yaklaşık 27 bin 500 devremülkün 6,2 milyar TL ön satış

cirosu elde edildiğini açıkladı.

▪ MAGEN: Margün Enerji, YEKA-G3 yatırımına ilişkin

fonun, daha karlı olacağı düşünülmesi amacıyla yurtdışı

ve yurtiçi yatırımlarında kullanılmasına karar verildiğini

duyurdu.

▪ KCAER: Kocaer Çelik, mayıs ayında MENA bölgesi başta

olmak üzere Amerika kıtası, Avrupa ve Türkiye’den

toplam 38,1 milyon USD tutarında sipariş aldı. Tutar,

2023 yılı USD bazlı cirosunun %6’sına tekabül ediyor.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Anadolu Efes Biracılık 214,00 7,54 4,11

T. Vakıflar Bankası 23,64 6,78 4,14

T.S.K.B. 11,75 6,33 6,05

Turkıye Sıgorta 80,50 6,06 8,78

Ülker 144,60 5,93 4,03

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Doğuş Otomotiv 287,00 -5,28 -5,75 

Konya Çimento 8.582,50 -4,98 -5,11 

Akçansa 136,60 -4,14 -3,80 

Enerya Enerji 170,00 -4,12 -8,11 

Ahlatcı Doğal Gaz Dağ. Enerji Ve Yat.13,98 -4,12 -15,27 

EREGL 434,98 0,25%

TCELL 357,59 0,16%

THYAO 338,12 0,16%

SAHOL 203,73 0,13%

PGSUS 97,07 0,10%

TUPRS -275,39 0,10%

GARAN -123,23 0,09%

KCHOL -111,17 0,09%

ASTOR -88,40 0,08%

YKBNK -70,10 0,06%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,19 0,02 9,23

EURTRY 35,11 -0,05 7,23

GBPTRY 41,23 -0,09 9,61

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB Başkanı Karahan bugün TBMM’de sunum yapacak

TCMB Başkanı Fatih Karahan, göreve başlamasının ardından ilk kez 4 Haziran’da TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'na

sunum yapacak. Karahan’ın Banka faaliyetleri, küresel gelişmeler, TR ekonomisi, enflasyon ve para politikası çerçevesinde

kapsamlı bir sunum gerçekleştirmesi bekleniyor.

Saat 14:30’da mayıs reel efektif döviz kuru açıklanacak

Mayıs ayı ortalama eşit ağırlıklandırılmış sepet değişimi ve aylık enflasyon gerçekleşmelerini göz önünde bulundurarak bir

hesaplama yaparak TÜFE bazlı REK’in mayıs ayında 59,77 seviyesinden 61,74 seviyesine yükseldiğini tahmin ediyoruz.

Hazine bugün iki ihale ve bir doğrudan satış gerçekleştirecek

Hazine dün düzenlediği 2 yıl vadeli sabit kuponlu ve 5 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli ihalelerde ROT satışlar dahil toplam 56,7

milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirdi. Dünkü ihalelerin ardından Hazine bugün 7 yıl vadeli değişken faizli ve 9 yıl vadeli

sabit kuponlu iki ihale ile 3 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli kira sertifikası doğrudan satışı gerçekleştirecek. Hazine ve Maliye

Bakanlığı haziran ayında 151,2 milyar TL’lik itfası karşılığında toplam yedi ihale ve üç doğrudan satış ile birlikte 254 milyar

TL tutarında iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor – iç borç çevirme rasyosu %168 olarak planlanıyor.

TÜFE mayısta %75,5 ile 2024 zirvesine ulaştı

Mayıs ayı TÜFE aylık artışı %3,4 ile %3,3 olan kurum beklentimize yakın bir gerçekleşme gösterdi. Foreks Haber anketine

göre piyasa medyan tahmini %3,1 düzeyindeydi. Böylelikle yıllık TÜFE artışı mayıs ayında %69,8 seviyesinden %75,5

seviyesine yükseldi. Diğer taraftan ÜFE mayıs ayında aylık bazda %1,96 artarken, yıllık ÜFE artışı %55,7’den %57,7

seviyesine çıktı. Aylık bazda en yüksek artışın %9,7 ile giyim ve ayakkabı kaleminde yaşandığı dikkat çekti. Giyim ve

ayakkabı kalemini takiben en yüksek ikinci aylık artış %7,1 ile konut fiyatlarındaki gerçekleşti. Konut kalemini ise %5,6 aylık

artışla eğitim ve %5,5 aylık artışla lokanta ve oteller takip etti. Enerji fiyatları ise mayıs ayında aylık %4,9 yükseldi. Yıllık

enerji fiyat artışı ise mayıs itibariyle %42,8 seviyesinden %89,7 seviyesine tırmandı.

• Enflasyonun mayıs ayındaki zirvenin ardından bir gerileme dönemine girmesini bekliyoruz. Yıllık TÜFE’nin temmuz

ayında %60’a yakınsayacağını, eylül ayı itibariyle ise %50’nin altına gerileyeceğini öngörüyoruz. 2024 yıl sonu TÜFE

beklentimiz %43 seviyesinde. Enflasyonla mücadele açısından yıl ortasından itibaren devreye girecek olan olumlu baz

etkisinin ötesine geçebilmek önem arz ediyor. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

İmalat sanayide ivme kaybı devam ediyor

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI mayıs ayında 49,3 seviyesinden 48,4’e gerileyerek üst üste ikinci ayında da

50 eşik değerin altında kaldı. Hatırlanacağı üzere PMI nisan ayında 50 seviyesinden 49,3’e gerilemiş ve sektör faaliyetinin

yeniden daralma bölgesine inerek 2024 yılının ikinci çeyreğine zayıf bir başlangıç yaptığını işaret etmişti. Reel Kesim

Güven Endeksi (RKGE) verileri de mayıs ayında büyüme dinamiklerine ilişkin yavaşlama sinyalleri üretmişti. Arındırılmamış

reel kesim güven endeksi (RKGE) mayıs ayında 106,1 seviyesinden 105,4’e gerilerken, mevsim etkilerinden arındırılmış

endeks ise 103,50 seviyesinden 102,4’e geriledi. Yine dün açıklanan ve yakından takip ettiğimiz bir veri olan Bloomberg HT

Tüketici Güven Endeksi mayıs ayında aylık %3,1 düşüş kaydederek 66,1 seviyesine indi.

• İkinci çeyrekte birinci çeyreğe kıyasla daha ılımlı bir büyüme görünümünün ön plana çıkmasını, yılın ikinci yarısı

itibariyle ise ekonomide soğumanın çok daha belirgin bir hale gelmesini bekliyoruz. Artan maliyetler ve sıkılaşan

finansal koşullar nedeniyle sanayi üretimindeki zayıflamanın ise daha belirgin olmasını bekliyoruz. 2024 yılı GSYİH

büyüme beklentimiz %3 seviyesinde bulunuyor. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

https://tacirler.com.tr/enflasyon-mayis-2024--1432
https://tacirler.com.tr/iso-turkiye-imalat-pmi-mayis-2024--1434
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin altında, denge buluyor. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): 30 – 70 bandında, denge bölgesinde devam ediyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 22 günlük üssel hareketli ortalamasından tepki verdi. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.923 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.150 ve ardından 12.300 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.800 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.650 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Zayıf ISM verisinin ardından 104 seviyesine doğru gerileyen

dolar endeksi günü düşüşle tamamlarken, GoÜ para

birimleri pozitif bir seyir izledi. Türk lirası ise dolar karşısında

%0,2’lik sınırlı bir yükseliş ile orta sırada yer aldı. USDTRY

paritesi günü 32,1908 seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5

yıllık CDS primi ise 260,17 baz puandan 258,82 baz puana

geriledi. 2024 yıl sonuna ilişkin beklentilerimiz TL’de reel bir

değer kazanımına işaret ediyor. Kısa vadeli görünümde ise

kurda kısa 30 – 33 bandını ön plana çıkarmaya devam

ediyoruz.

EUR/USD

Dolar endeksindeki zayıflama ile birlikte 1,09 üzerine

yükselen EURUSD, günü 1,0904’ten %0,5 yükselişle

tamamladı. Dünkü yükseliş hareketi ile birlikte kısa vadeli

kanalını yukarı yönlü kıran paritede, teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda perşembe günkü Avrupa

Merkez Bankası (ECB) toplantısı öncesinde 1,0850 – 1,10

seviyeleri arasında bir hareket görmeyi bekleriz. Faiz

indiriminin hali hazırda fiyatlanmış olması dolayısı ile

paritedeki kısa vadeli yön açısından ECB’nin faiz

indirimlerine ne hızda devam edeceği belirleyici olacak.

XAU/USD

Alternatif getirilerdeki gerileme ve zayıflayan dolar endeksi

ile birlikte haftanın ilk işlem gününde 50 günlük ortalaması

üzerinde tutunmayı başaran ons altın, günü %1’lik

yükselişle2.350,75$ seviyesinden tamamladı. Ons altında

bugün itibariyle 2.334$ seviyesinden geçen 50 günlük

ortalamayı izlemeye devam ediyoruz. Teknik göstergeler bu

seviye üzerindeki hareketin korunması durumunda kısa

vadede 2.334$ – 2.450$ bandında bir hareketin ön planda

olabileceğini işaret ediyor. 50 günlük ortalama altında ise

2.305$, 2.285$ ve 2.261$ destekleri yer alıyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları haftanın ilk işlem gününde 30,73$

seviyesinden kapanarak %1,1 yükseliş kaydederken, altın /

gümüş rasyosu ise 76,48 seviyesinden yatay bir kapanış

gerçekleştirdi. Geçtiğimiz hafta kısa vadeli yükseliş trendini

aşağı yönlü kıran gümüşte teknik görünüm görece zayıf

seyrin devamını işaret diyor. Altın / gümüş rasyosunda son

dönemde gözlemlenen yükseliş çabası da bu görünümü

teyit eder nitelikte. Yukarıda 32$ seviyesi önemli bir direnç

konumunda. 32$ öncesinde 31,50$ ve 31,16$ dirençleri yer

alırken, aşağıda ise 30,50$, 30$ ve 29,75$ destekleri

bulunuyor.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

TEPE İNŞAAT SANAYİ A.Ş. TAVHL Piyasa 174.499 244,50 - 251,00 4.39%

VERUS VERTU Piyasa 56.912 45,00 61.22%

GEDIK GEDIK Geri Alım 83.425 14,80 1.67%

PRKME PRKME Geri Alım 30.000 23,28 - 23,38 0.70%

INVES INVES Geri Alım 22.169 329,50 - 330,00 0.34%

SISE SISE Geri Alım 1.850.000 48,88 2.02%

ORGE ORGE Geri Alım 20.000 62,45 - 62,50 0.35%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 214.00 191.50 196.00 205.00 209.50 218.50 223.00 232.00

AGROT 18.28 16.35 17.20 17.74 18.59 19.13 19.98 20.52

AHGAZ 13.98 13.12 13.53 13.76 14.17 14.40 14.81 15.04

AKBNK 66.80 62.33 63.47 65.13 66.27 67.93 69.07 70.73

AKCNS 136.60 126.87 129.53 133.07 135.73 139.27 141.93 145.47

AKFGY 2.30 2.19 2.22 2.26 2.29 2.33 2.36 2.40

AKFYE 27.56 25.60 26.12 26.84 27.36 28.08 28.60 29.32

AKSA 118.70 114.70 115.90 117.30 118.50 119.90 121.10 122.50

AKSEN 46.30 44.55 45.15 45.73 46.33 46.91 47.51 48.09

ALARK 120.90 115.60 116.90 118.90 120.20 122.20 123.50 125.50

ALBRK 5.98 5.27 5.49 5.74 5.96 6.21 6.43 6.68

ALFAS 72.90 68.50 70.70 71.80 74.00 75.10 77.30 78.40

ANSGR 118.30 109.27 111.63 114.97 117.33 120.67 123.03 126.37

ARCLK 176.30 163.80 168.70 172.50 177.40 181.20 186.10 189.90

ASELS 60.40 56.72 57.53 58.97 59.78 61.22 62.03 63.47

ASTOR 98.50 94.52 96.03 97.27 98.78 100.02 101.53 102.77

BERA 17.53 16.69 16.97 17.25 17.53 17.81 18.09 18.37

BFREN 875.00 827.50 847.00 861.00 880.50 894.50 914.00 928.00

BIENY 36.54 35.39 35.87 36.21 36.69 37.03 37.51 37.85

BIMAS 496.75 469.08 475.42 486.08 492.42 503.08 509.42 520.08

BIOEN 19.05 17.20 17.68 18.36 18.84 19.52 20.00 20.68

BOBET 28.66 27.45 27.95 28.31 28.81 29.17 29.67 30.03

BRSAN 497.00 483.33 487.67 492.33 496.67 501.33 505.67 510.33

BRYAT 2443.00 2,354.33 2,379.67 2,411.33 2,436.67 2,468.33 2,493.67 2,525.33

BTCIM 135.90 130.97 132.03 133.97 135.03 136.97 138.03 139.97

CANTE 16.53 15.51 15.78 16.16 16.43 16.81 17.08 17.46

CCOLA 800.00 735.33 748.67 774.33 787.67 813.33 826.67 852.33

CIMSA 31.04 30.42 30.60 30.82 31.00 31.22 31.40 31.62

CWENE 228.30 214.57 221.43 224.87 231.73 235.17 242.03 245.47

DOAS 287.00 279.00 282.00 284.50 287.50 290.00 293.00 295.50

DOHOL 14.58 13.80 13.95 14.27 14.42 14.74 14.89 15.21

ECILC 52.95 51.37 51.78 52.37 52.78 53.37 53.78 54.37

ECZYT 239.00 227.70 230.60 234.80 237.70 241.90 244.80 249.00

EGEEN 12690.00 12,093.33 12,336.67 12,513.33 12,756.67 12,933.33 13,176.67 13,353.33

EKGYO 8.92 8.62 8.70 8.81 8.89 9.00 9.08 9.19

ENERY 170.00 159.10 164.20 167.10 172.20 175.10 180.20 183.10

ENJSA 61.15 59.13 59.72 60.43 61.02 61.73 62.32 63.03

ENKAI 42.08 40.31 40.73 41.41 41.83 42.51 42.93 43.61

EREGL 49.60 46.18 46.96 48.28 49.06 50.38 51.16 52.48

EUPWR 116.40 109.87 112.53 114.47 117.13 119.07 121.73 123.67

EUREN 14.49 12.96 13.49 13.99 14.52 15.02 15.55 16.05

FROTO 1080.00 1,049.33 1,062.67 1,071.33 1,084.67 1,093.33 1,106.67 1,115.33

GARAN 108.60 100.73 102.67 105.63 107.57 110.53 112.47 115.43

GESAN 59.75 56.00 57.65 58.70 60.35 61.40 63.05 64.10

GUBRF 153.80 148.20 149.40 151.60 152.80 155.00 156.20 158.40

GWIND 29.70 26.95 27.53 28.61 29.19 30.27 30.85 31.93

HALKB 18.47 16.90 17.24 17.86 18.20 18.82 19.16 19.78

HEKTS 14.86 14.20 14.37 14.62 14.79 15.04 15.21 15.46

IPEKE 38.94 37.41 37.75 38.35 38.69 39.29 39.63 40.23

ISCTR 16.50 15.14 15.41 15.96 16.23 16.78 17.05 17.60
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 16.90 15.60 16.03 16.46 16.89 17.32 17.75 18.18

ISMEN 40.44 36.97 37.67 39.05 39.75 41.13 41.83 43.21

IZENR 23.72 22.99 23.25 23.49 23.75 23.99 24.25 24.49

KAYSE 28.08 27.21 27.49 27.79 28.07 28.37 28.65 28.95

KCAER 52.75 48.83 50.52 51.63 53.32 54.43 56.12 57.23

KCHOL 232.20 222.23 226.27 229.23 233.27 236.23 240.27 243.23

KLSER 49.00 46.93 47.97 48.48 49.52 50.03 51.07 51.58

KONTR 211.10 194.47 201.23 206.17 212.93 217.87 224.63 229.57

KONYA 8582.50 7,823.33 8,159.17 8,370.83 8,706.67 8,918.33 9,254.17 9,465.83

KOZAA 50.30 47.10 47.90 49.10 49.90 51.10 51.90 53.10

KOZAL 21.34 20.31 20.51 20.93 21.13 21.55 21.75 22.17

KRDMD 30.48 27.92 28.44 29.46 29.98 31.00 31.52 32.54

MAVI 96.45 92.10 93.25 94.85 96.00 97.60 98.75 100.35

MGROS 490.50 457.42 464.83 477.67 485.08 497.92 505.33 518.17

MIATK 47.88 44.79 46.29 47.09 48.59 49.39 50.89 51.69

ODAS 8.62 8.19 8.37 8.49 8.67 8.79 8.97 9.09

OTKAR 616.50 595.17 601.83 609.17 615.83 623.17 629.83 637.17

OYAKC 60.10 57.67 58.73 59.42 60.48 61.17 62.23 62.92

PETKM 21.34 19.11 19.59 20.47 20.95 21.83 22.31 23.19

PGSUS 210.40 197.47 200.13 205.27 207.93 213.07 215.73 220.87

QUAGR 3.51 3.28 3.35 3.43 3.50 3.58 3.65 3.73

REEDR 35.38 33.08 34.18 34.78 35.88 36.48 37.58 38.18

SAHOL 100.60 92.97 94.53 97.57 99.13 102.17 103.73 106.77

SASA 45.74 42.11 42.87 44.31 45.07 46.51 47.27 48.71

SAYAS 68.25 64.93 66.52 67.38 68.97 69.83 71.42 72.28

SDTTR 287.75 266.25 274.75 281.25 289.75 296.25 304.75 311.25

SISE 48.96 47.32 47.92 48.44 49.04 49.56 50.16 50.68

SKBNK 5.16 4.92 4.98 5.07 5.13 5.22 5.28 5.37

SMRTG 51.30 45.53 47.71 49.50 51.68 53.47 55.65 57.44

SOKM 60.10 57.67 58.23 59.17 59.73 60.67 61.23 62.17

TABGD 180.40 171.30 174.40 177.40 180.50 183.50 186.60 189.60

TAVHL 251.00 236.83 239.87 245.43 248.47 254.03 257.07 262.63

TCELL 102.60 89.93 94.27 98.43 102.77 106.93 111.27 115.43

THYAO 312.00 298.67 301.33 306.67 309.33 314.67 317.33 322.67

TKFEN 53.15 50.12 50.98 52.07 52.93 54.02 54.88 55.97

TOASO 307.75 288.58 293.92 300.83 306.17 313.08 318.42 325.33

TSKB 11.75 10.02 10.36 11.06 11.40 12.10 12.44 13.14

TTKOM 47.20 43.59 44.33 45.77 46.51 47.95 48.69 50.13

TTRAK 988.50 942.67 958.83 973.67 989.83 1,004.67 1,020.83 1,035.67

TUKAS 7.36 7.03 7.12 7.24 7.33 7.45 7.54 7.66

TUPRS 173.90 163.67 168.63 171.27 176.23 178.87 183.83 186.47

TURSG 80.50 71.23 73.37 76.93 79.07 82.63 84.77 88.33

ULKER 144.60 130.87 133.73 139.17 142.03 147.47 150.33 155.77

VAKBN 23.64 20.97 21.51 22.57 23.11 24.17 24.71 25.77

VESBE 24.04 21.74 22.48 23.26 24.00 24.78 25.52 26.30

VESTL 86.00 80.42 81.53 83.77 84.88 87.12 88.23 90.47

YEOTK 188.60 169.87 176.13 182.37 188.63 194.87 201.13 207.37

YKBNK 32.88 30.56 31.12 32.00 32.56 33.44 34.00 34.88

YYLGD 12.34 11.90 12.10 12.22 12.42 12.54 12.74 12.86

ZOREN 5.57 5.30 5.40 5.48 5.58 5.66 5.76 5.84
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 66.80 16.73 70.75 33.41 70.75 %299 %100 %6 %6 48.00 48.00 40.00 39.00

ALARK 120.90 66.30 144.22 88.97 144.22 %82 %36 %19 %19 24.00 29.00 25.00 23.00

ALFAS 72.90 41.70 170.00 72.90 123.50 %75 %0 %133 %69 23.00 1.00 2.00 3.00

ARCLK 176.30 103.02 196.10 124.60 196.10 %71 %41 %11 %11 22.00 30.00 32.00 32.00

ASELS 60.40 24.11 67.30 45.14 67.30 %150 %34 %11 %11 35.00 22.00 31.00 31.00

ASTOR 98.50 50.40 151.40 89.70 135.90 %95 %10 %54 %38 26.00 10.00 14.00 12.00

BIMAS 496.75 144.09 498.75 289.75 498.75 %245 %71 %0 %0 46.00 39.00 47.00 47.00

BRSAN 497.00 213.30 1044.70 491.25 784.00 %133 %1 %110 %58 33.00 3.00 5.00 5.00

CIMSA 31.04 14.89 49.53 27.26 38.79 %108 %14 %60 %25 30.00 14.00 12.00 16.00

CWENE 228.30 153.60 421.90 225.50 375.00 %49 %1 %85 %64 12.00 4.00 8.00 4.00

DOAS 287.00 120.28 371.78 213.76 371.78 %139 %34 %30 %30 34.00 25.00 21.00 14.00

DOHOL 14.58 8.59 16.14 11.10 16.14 %70 %31 %11 %11 20.00 20.00 33.00 33.00

EGEEN 12,690.00 4416.29 18307.76 9795.24 18307.76 %187 %30 %44 %44 41.00 18.00 18.00 10.00

EKGYO 8.92 6.28 12.03 6.88 12.03 %42 %30 %35 %35 9.00 19.00 20.00 13.00

ENJSA 61.15 28.56 71.75 42.85 71.75 %114 %43 %17 %17 32.00 31.00 27.00 25.00

ENKAI 42.08 24.69 42.46 31.37 42.46 %70 %34 %1 %1 21.00 24.00 46.00 45.00

EREGL 49.60 33.51 50.38 37.76 50.38 %48 %31 %2 %2 10.00 21.00 45.00 44.00

EUPWR 116.40 78.30 258.00 115.20 208.50 %49 %1 %122 %79 13.00 2.00 4.00 1.00

FROTO 1,080.00 564.92 1249.00 707.45 1249.00 %91 %53 %16 %16 25.00 35.00 30.00 27.00

GARAN 108.60 27.28 110.40 52.60 110.40 %298 %106 %2 %2 47.00 49.00 44.00 43.00

GESAN 59.75 50.00 116.50 58.70 91.35 %20 %2 %95 %53 4.00 5.00 6.00 7.00

GUBRF 153.80 134.80 405.00 134.80 221.50 %14 %14 %163 %44 2.00 15.00 1.00 11.00

HALKB 18.47 11.34 20.24 11.53 20.24 %63 %60 %10 %10 15.00 38.00 35.00 35.00

HEKTS 14.86 14.50 34.52 14.50 23.44 %2 %2 %132 %58 1.00 6.00 3.00 6.00

ISCTR 16.50 4.80 16.55 8.65 16.55 %244 %91 %0 %0 45.00 45.00 49.00 49.00

KCHOL 232.20 82.19 270.75 133.37 270.75 %183 %74 %17 %17 40.00 40.00 28.00 26.00

KONTR 211.10 132.39 351.00 197.50 314.50 %59 %7 %66 %49 14.00 8.00 11.00 9.00

KOZAA 50.30 37.98 75.65 41.20 56.95 %32 %22 %50 %13 6.00 17.00 16.00 30.00

KOZAL 21.34 18.52 33.92 19.06 25.88 %15 %12 %59 %21 3.00 13.00 13.00 21.00

KRDMD 30.48 18.26 33.00 21.02 30.64 %67 %45 %8 %1 19.00 32.00 36.00 46.00

MGROS 490.50 175.06 503.91 324.85 503.91 %180 %51 %3 %3 38.00 34.00 42.00 41.00

MIATK 47.88 8.12 84.40 32.08 84.40 %490 %49 %76 %76 50.00 33.00 9.00 2.00

ODAS 8.62 6.24 14.47 8.03 11.06 %38 %7 %68 %28 8.00 9.00 10.00 15.00

OYAKC 60.10 36.24 88.90 54.25 73.90 %66 %11 %48 %23 18.00 11.00 17.00 19.00

PETKM 21.34 13.08 26.00 18.15 26.00 %63 %18 %22 %22 17.00 16.00 23.00 20.00

PGSUS 210.40 100.83 225.00 132.58 225.00 %109 %59 %7 %7 31.00 37.00 37.00 36.00

SAHOL 100.60 39.36 110.40 56.83 110.40 %156 %77 %10 %10 36.00 41.00 34.00 34.00

SASA 45.74 33.76 70.00 33.76 51.80 %35 %35 %53 %13 7.00 27.00 15.00 29.00

SISE 48.96 38.73 56.67 43.74 55.64 %26 %12 %16 %14 5.00 12.00 29.00 28.00

SMRTG 51.30 34.52 99.20 49.88 76.70 %49 %3 %93 %50 11.00 7.00 7.00 8.00

TAVHL 251.00 82.20 251.50 107.00 251.50 %205 %135 %0 %0 43.00 50.00 50.00 50.00

TCELL 102.60 32.48 107.10 57.25 107.10 %216 %79 %4 %4 44.00 43.00 41.00 40.00

THYAO 312.00 153.60 332.00 229.70 332.00 %103 %36 %6 %6 28.00 28.00 38.00 37.00

TOASO 307.75 188.79 326.00 196.21 326.00 %63 %57 %6 %6 16.00 36.00 39.00 38.00

TTKOM 47.20 16.84 47.36 24.48 47.36 %180 %93 %0 %0 39.00 46.00 48.00 48.00

TUPRS 173.90 63.34 204.10 129.01 204.10 %175 %35 %17 %17 37.00 26.00 26.00 24.00

ULKER 144.60 31.70 147.70 77.35 147.70 %356 %87 %2 %2 49.00 44.00 43.00 42.00

VESTL 86.00 42.54 107.30 44.56 107.30 %102 %93 %25 %25 27.00 47.00 22.00 17.00

YKBNK 32.88 10.98 39.46 18.47 39.46 %199 %78 %20 %20 42.00 42.00 24.00 22.00

ZOREN 5.57 2.71 7.57 4.16 6.94 %106 %34 %36 %25 29.00 23.00 19.00 18.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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